Lưu ý: Hội đồng thi tuyển chỉ nhận Đơn phúc khảo, phí phúc khảo nộp trực tiếp tại Cục Phát

thanh, truyền hình và thông tin điện tử trong thời hạn quy định đã nêu trên.

CỤC PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH

VÀ THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CÔNG CHỨC

NĂM 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-HĐTT

     Hà Nội, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thi Vòng 2 kỳ thi tuyển công chức của Cục Phát thanh, truyền hình

và thông tin điện tử năm 2023

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về

việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-PTTH&TTĐT ngày 14/6/2023 của Cục trưởng

Cục Phát thanh, truyền hình và thông tin điện tử về việc tổ chức thi tuyển công

chức của Cục Phát thanh, truyền hình và thông tin điện tử;

Căn cứ Quyết định 152/QĐ-PTTH&TTĐT ngày 13/9/2023 của Cục

trưởng Cục Phát thanh, truyền hình và thông tin điện tử về việc thành lập Hội

đồng thi tuyển công chức của Cục Phát thanh, truyền hình và thông tin điện tử

năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 34/TB-HĐTT ngày 02/11/2023 của Hội đồng thi

tuyển công chức Cục Phát thanh, truyền hình và thông tin điện tử năm 2023 về

việc thông báo kết quả thi Vòng 1 và triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi Vòng

2 kỳ thi tuyển công chức của Cục Phát thanh, truyền hình và thông tin điện tử;

Hội đồng thi tuyển công chức của Cục Phát thanh, truyền hình và thông

tin điện tử năm 2023 (sau đây gọi tắt là Hội đồng) thông báo tới các thí sinh đã

dự thi Vòng 2 kỳ thi tuyển công chức Cục Phát thanh, truyền hình và thông tin

điện tử năm 2023 một số nội dung sau:

1. Thông báo kết quả thi Vòng 2:

- Hội đồng thi tuyển thông báo kết quả thi Vòng 2 kỳ thi tuyển công chức

của Cục Phát thanh, truyền hình và thông tin điện tử năm 2023 (Danh sách kèm

theo).

2

2. Thông báo về việc nhận Đơn phúc khảo

 Trên cơ sở kết quả thi Vòng 2 kỳ thi tuyển công chức của Cục Phát thanh,

truyền hình và thông tin điện tử năm 2023 tại Thông báo này, thí sinh có nhu

cầu phúc khảo bài thi viết môn Nghiệp vụ chuyên ngành nộp trực tiếp Đơn phúc

khảo (theo mẫu gửi kèm) tại Hội đồng tuyển dụng.

Thời hạn nhận Đơn phúc khảo: 15 ngày kể từ ngày 29/12/2023.

Địa điểm nhận Đơn phúc khảo: Hội đồng tuyển dụng, Cục Phát thanh,

truyền hình và thông tin điện tử, tầng 9, tòa nhà Cục Tần số Vô tuyến điện, số

115 Trần Duy Hưng, Cầu Giấy, Hà Nội.

Thời gian nhận Đơn phúc khảo: Trong giờ hành chính (trừ thứ 7, chủ nhật

và các ngày nghỉ lễ).

3. Về mức phí và thủ tục phúc khảo

Mức thu: 150.000đ/bài thi (căn cứ Điều 4 Thông tư số 92/2021/TT-BTC

ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý

và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch công chức và thăng hạng viên

chức).

Hình thức nộp lệ phí phúc khảo: Nộp trực tiếp cùng Đơn phúc khảo.

Hội đồng thi tuyển công chức Cục Phát thanh, truyền hình và thông tin

điện tử năm 2023 trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Cục trưởng (để b/c);

- Thành viên Hội đồng TT;

- Ban giám sát;

- Các đơn vị liên quan;

- Các thí sinh dự tuyển;

- Cổng TTĐT của Bộ TTTT (để đăng tin);

- Website của Cục PTTH&TTĐT (để đăng tin);

- Lưu: VT, HĐTT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Huyền

Phó Cục trưởng Cục Phát thanh,

truyền hình và thông tin điện tử

		2023-12-28T18:23:29+0700

		2023-12-29T09:40:34+0700

		2023-12-29T09:40:34+0700

		2023-12-29T09:40:34+0700

		2023-12-29T09:40:34+0700